
Hankkeen partnerit
Suomi (Helsingin yliopisto, Högskolan på  Åland, Lingonet 
Ltd., Yrkeshögskolan Sydväst), Belgia (University of Ant-
werp),  Latvia (Latvian Maritime Academy), Puola (Gdynia 
Maritime University), Espanja (University of La Laguna)

Englantia verkon 
välityksellä    

Hanke on rahoitettu Leonardo da Vinci -ohjelmasta. Leonardo on osa Euroopan unionin 
Elinikäisen oppimisen ohjelmaa 2007–2013 (Lifelong Learning Programme, LLP). Leo-
nardo-ohjelman kautta tuetaan projekteja, joissa kehitetään eurooppalaisessa yhteis-
työssä ammatillista perus-, jatko- ja täydennyskoulutusta mukaan lukien ammatillinen 
aikuiskoulutus. Tietoa Leonardo-ohjelmasta löytyy verkkosivuilta  
www.cimo.fi/leonardo.

– oppimateriaalia merenkulkualan 

opettajille, opiskelijoille ja 

ammattilaisille  Hankkeen tiedot
Hankkeen nimi:  Web-based Maritime English Learning Tool  
(MarEng) 
Hankkeen numero: FI-04-B-F-LA-160515 
Hankkeen verkkosivut: http://mareng.utu.fi
Hankkeen koordinaattori: Merenkulkualan koulutus- ja 
tutkimuskeskus, Turun yliopisto



Mitä? MarEng-projekti on tuottanut merenkulkualan eng-
lannin opetustyövälineen, joka on saatavana cd-rom-levynä tai 
ladattavissa verkkosivuilta. Opetustyövälinettä voi hyödyntää 
itseopiskeluvälineenä tai ryhmäopetusvälineenä. 

Kenelle? Opetustyöväline soveltuu merenkulkualan englannin 
opettajille, jotka voivat hyödyntää sitä osana omaa opinto-
ohjelmaansa. Työvälineestä on hyötyä myös alan opiskelijoille, 
jotka tähtäävät kansainvälisiin tehtäviin, sekä merenkulkualalla 
jo työskenteleville ammatti-ihmisille, jotka haluavat parantaa 
englannin kielen taitojaan.

Työskenteletkö merenkulkualalla tai oletko pyrkimässä alalle? Haluatko parantaa 
merenkulun englannin osaamistasi?  

Tuotteet

MarEng-opetustyöväline  
MarEng on cd-rom-levyltä tai internetistä ladattava opetustyövä-
line, joka soveltuu myös luokkaopetustilanteeseen. Työvälineen 
kieli on englanti. Opetustyöväline koostuu kahdesta tasosta: 
Intermediate Level ja Advanced Level. Työväline koostuu luvuista, 
jotka sisältävät tekstiä, luetun ymmärtämistä, kuullun ymmärtä-
mistä sekä erityyppisiä harjoituksia. 

Työvälineeseen sisältyy myös Glossary Section (merenkulkualan 
sanasto) sekä Grammar Section (englannin kielioppiosio), jotka 
sisältävät opetustyövälineen molemmat tasot.

Tilaustiedot: Turun yliopisto, Merenkulkualan koulutus- 
ja tutkimuskeskus (MKK), Rauman yksikkö, Sari Nyroos
Suojantie 2, 26100 Rauma
Sähköposti: sari.nyroos@utu.fi

Opetustyöväline on maksuton.


